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Ryszard Czarnecki – Starożytny 
wódz Pyrrus odniósł 
zwycięstwo, które 
tak naprawdę oka-

klęską. Mam wrażenie, że obóz 
władzy III RP, który odtrąbił zwycię-
stwo nad Jarosławem Kaczyńskim, 

sterną akcją rządowo-prokuar-

dwornych błaznów medialnych 

szłym tygodniu, uznając, że ter-

politycznie „zapił” prawicę. Tym-

wyprzedził Platformę. Co więcej, 

zwiększyła się liczba Polaków uwa-

mach. Dla rządu PO-PSL, który 
przede wszystkim patrzy na son-
daże, jest to sytuacja katastrofalna.

Do najbliższych wyborów równo 

Parlamentu Europejskiego. We 
wcześniejsze wybory parlamen-
tarne nie za bardzo wierzę. Ale 
obojętnie, czy będą to wybory do 
polskiego czy europejskiego par-
lamentu, PiS ma bardzo realne 
szanse je wygrać. Pyrrus Tusk już 
to wie.

kraj

Kukiz kontra KOBYLAŃSKI

Mirosław Kokoszkiewicz
akurat jego wytypowano do roz-
bijania jedności na kilka dni przed 

stopada, mnie nie dziwi. Oto Ku-
kiz, zapewne sprowokowany 

czony, biegnie do Onetu, po czym 
na stronie tego portalu ukazuje się 
news:

mitecie honorowym Marszu 
Niepodległości, który organi-
zowany jest przez narodow-
ców. Powód? Obecność Jana 
Kobylańskiego. Gdybym został 

ści tam Jana Kobylańskiego, to 
prawdopodobnie powiedział-
bym: albo Kobylański, albo ja. 

Niepodległości, ale nie poglądy 
Kobylańskiego. Ja dzielę ludzi na 

nie nie mają dla mnie znaczenia”.

Samo położenie na szalach tej sa-

Kobylańskiego jest szczytem me-
galomanii, niewiedzy oraz ule-

na tego wielkiego polskiego pa-
triotę, jakich od lat dopuszczali 

Aby nieco doedukwać Pawła Ku-

ten Kobylański.

zatrzymany przez Gestapo wraz 

broń. Następnie został więźniem 

 ał do obozów koncentracyjnych 
Auschwitz, Mauthausen, Gusen, 

Po zakończeniu wojny nie powró-
cił do Polski, lecz wyemigrował do 
Ameryki Południowej. Czy zawsze 
Jan Kobylański był znienawidzo-
nym przez salon III RP antysemitą? 
Nie.

Zacytujmy „Wikipedię”:
„Został odznaczony przez prezy-
denta RP na uchodźstwie Ryszarda 
Kaczorowskiego Krzyżem Kawa-
lerskim Orderu Odrodzenia Polski, 

tego orderu przez prezydenta Lecha 

dent Aleksander Kwaśniewski od-
znaczył go Krzyżem Komandorskim 

Został także uhonorowany Wielkim 
Orderem św. Zygmunta, Honoro-
wym Krzyżem Weteranów Walki 

„Zasłużonego dla Kultury Polskiej”, 
Medalem Polonia Mater Nostra Est 

skiego Dzwonu Spiżowego, przy-
znanego przez Wielką Kapitułę za 
umacnianie więzi wychodźstwa 

 ekowanie tego 
wielkiego polskiego patrioty roz-
poczęły się wtedy, gdy Jan Koby-
lański zbliżył się do Radia Maryja 
oraz zaczął demaskować naduży-

zachowanie dwóch „dyploma-
tów-salonowców”, czyli Jarosława 

szarda Sznepfa, ambasadora RP 

donowa nagonka wyedukowała 

najprawdopodobniej Pawła Ku-
kiza tak, że ośmiesza się publicznie, 
stawiając szekspirowskie pytanie 
„on albo JA”. Panie Kukiz, Kobylań-

steria dla ludzi znających prawdę 
wygląda komicznie niczym kawały 

muskuły przed niedźwiedziem.

że od lat każda krytyka Władysława 
Bartoszewskiego napotykała na 
zmasowany odpór środowiska 

argumentem salonu były zawsze 
Jak można tak mówić 

czu najlepszego polskiego życiorysu? 

Nie powstrzymało to jednak me-
dialnego ZOMO III RP od kampanii 

wymierzonych w, jak się później 
okazało, Bogu ducha winnego, 

nia Pawiaka, Auschwitz, Mauthau-

Zarzucono mu wszystko, co tylko 
możliwe, czyli obalone już dzi-

czy fałszowanie dokumentów 

Oto oszczercze tytuły prasowe 

„Zbrodniarz sponsorem Ojca 
Rydzyka?”

„Kobylański szmalcownikiem?”
„Ścigany sponsor ojca Rydzyka”
„Ekstradycja milionera”
„Fałszywka Kobylańskiego”
„Podwójne życie don Juana”

Wydali rodzinę żydowską 
gestapo”. 
A teraz nazwiska głównych pałka-
rzy-kłamców: Adam Michnik, Je-
rzy Baczyński, Grzegorz Gauden, 
Tomasz Wróblewski, Agnieszka 
Kublik, Daniel Passent, Hanna Rec-
man, Mikołaj Lizut, Dominik Uhlig, 
Jarosław Gugała, Ryszard Schnepf 

-Schenpf, która właśnie triumfal-

Przytoczę jeden tylko fragment 
kłamliwego artykułu Mikołaja Li-
zuta, który wyznaczony został do 

skiego patriotę:
 ł do Austrii, 

potem do Włoch, błyskawicznie do-

wyjechał do Paragwaju. Nie ma na 
to dowodów, ale wszystko wskazuje, 
że za pomocą siatki Odessa, wspo-

czasie rządził krwawy dyktator gen. 
Alfredo Stroessner, który udzielał 
schronienia nazistowskim zbrodnia-
rzom wojennym”.
Już pominę ten idiotyczny, ale jak 
widać skuteczny chwyt „nie ma 
dowodów, ale wszystko wskazuje”, 

 ary nazi-

na jego nieuctwo czy bardziej ce-
lowe kłamstwo. Otóż gen. Stro-
essner dokonał zamachu stanu 

Jednym słowem pański gest, pa-
nie Pawle, skwapliwie nagłośniony 
przez media jest dla sporej części 
środowisk patriotycznych dowo-
dem na to, że nie wyszedł pan 

uwierzyło.

blishment III RP dąsać. Najprościej byłoby powiedzieć, że 

to na parę. 
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